
UCHWAŁA NR 108/2024

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 28 listopada 2024 r.

w sprawie ustalenia programu kształcenia prowadzonego 
w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 12 i art. 201 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) uchwala się, co następuje:

§1.

Ustala się program kształcenia prowadzonego w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 
Szczecińskiego, stanowiący załącznik do uchwały.

§2.

Program kształcenia określony w § 1 uchwały obowiązuje doktorantów rozpoczynających 
kształcenie w roku akademickim 2025/2026 i w latach kolejnych.

§3-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


